SENHORES VEREADORES:

Pela Lei “R” nº 46, de 27 de maio de 2011, o Município foi autorizado a
proceder à doação à União Federal dos lotes urbanos nºs 520, 550 e 580 da quadra nº
49 do Loteamento “Centro Administrativo”, nesta cidade, totalizando a área de
4.798,50 m? (quatro mil setecentos e noventa e oito metros e cinquenta decímetros
quadrados), para fins de implantação do novo Fórum Trabalhista de Toledo, no prazo
inicialmente fixado em quatro anos.

Tal prazo foi estendido por duas vezes, consoante Leis “R” nºs 74/2015 e

54/2017, tendo se encerrado em 17 de julho último.

[...]

39 e 41 do 3º Perímetro da Fazenda Britânia, na extensão de 13,20 m;

d) a Sudoeste, com a Rua Estefano Secchi, na extensão de 54,75

m,

e) a Noroeste, com a Avenida Dr Zilda Arns Neumann, na

extensão de 19,25 m.
H — lote urbano nº 550 da quadra nº 49, com área de 1.425,00 m?

(um mil, quatrocentos e vinte e cinco metros quadrados), possuindo as seguintes
confrontações:

a) ao Norte, com o lote urbano nº 580, na extensão de 47,50 m;

b) a Leste, com o lote urbano nº 275, na extensão de 30,00 m;

c) ao Sul, com o lote urbano nº 520, na extensão de 47,50 m;

d) a Oeste, com a Avenida Drº Zilda Arms Neumann, na extensão

de 30,00 m.

HI — lote urbano nº 580 da quadra nº 49, com área de 1.425,00 m*

(um mil, quatrocentos e vinte e cinco metros quadrados), possuindo as seguintes
confrontações:

a) ao Norte, com o lote urbano nº 610, na extensão de 47,50 m;

b) a Leste, com o lote urbano nº 245, na extensão de 30,00 m;

c) ao Sul, com o lote urbano nº 550, na extensão de 47,50 m;

d) a Oeste, com a Avenida Drº Zilda Arns Neumann,na extensão